រាជរដ្ឋាភិបាលកម្ពុជា

លេខ : ៤៣៩ អនក្រ.ប

សារលិខិត

សម្តេចអគ្គមហាសេនាបតីតេជោ ហ៊ុន សែន នាយករដ្ឋមន្ត្រី
នៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ថ្លែងក្នុងឱកាសបើកបរសេវាសកលឆ្នាំសិក្សា ២០២២-២០២៣
ថ្ងៃចន្ទ ១១កើត ខែមុស្ស ឆ្នាំខាល ចត្វាស័ក ព.ស.២៥៦៦
ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២ ខែមករា ឆ្នាំ២០២៣

- សូមថ្វាយបង្គំព្រះចេវានុគ្រូគ្រប់ព្រះអង្គជាទីគោរពសក្តារះ!**
- សម្តេច ឯកឧត្តម លោកជំទាវ សមាជិក សមាជិកាព្រឹទ្ធសភា រដ្ឋសភា និងរាជរដ្ឋាភិបាល!**
- ឯកឧត្តម លោកជំទាវ ព្រឹទ្ធាចារ្យ លោកតា លោកយាយ!**
- លោកគ្រូ អ្នកគ្រូ ក្មួយៗ សិស្សានុសិស្សជាទីស្រឡាញ់រាប់អាន និងបងប្អូនជនរួមជាតិទាំងអស់ជាទីស្នេហា!**